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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Il Prova Trofeo Sardegna - Nord
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)
Parte 1 (2019-02-03 16:30:00)

Nota: il riscaldamento verra svolto separatamente per i due settori Femminile (15.30-16.00) e Maschile (16.00-16.30)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 838154 ONIDA SOFIA 2007 ITA  Sport Full Time - Sassari
2) 822431 TREVISAN TESSA 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia
3) 910724 NURRA MARGHERITA 2008 ITA  Sport Full Time - Sassari
4) 838159 OLIVIERI FRANCESCA 2007 ITA  Sport Full Time - Sassari
5) 879481 PITTORRU MADDALENA 2007 ITA Accademia Sportiva Olbia
6) 885031 NORIA MARTA 2008 ITA  Green Alghero asd
7) 910737 SIDDI SARA 2008 ITA  Sport Full Time - Sassari
8) 823946 CAREDDU BEATRICE 2008 ITA  SXT Nuoro asd
9) 885584 CABIGIOSU EMMA 2008 ITA  Sport Full Time - Sassari
10) 963404 SARA AURORA 2007 ITA  Sport Full Time - Sassari
11) 863124 FRESU GRETA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari
12) 952592 SAMBRINI GIL CANDELA 2008 ITA  Green Alghero asd
13) 951411 PISONI FRANCESCA 2008 ITA  Sport Full Time - Sassari
14) 885026 CIANCILLA RACHELE 2008 ITA Green Alghero asd
15) 879490 TRAGNI AURORA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia
16) 911303 CATTARI ALESSIA 2008 ITA  Sport Er Sassari Nuoto
17) 951408 CAMPUS MICHELA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari
18) 885582 SCHINTU BEATRICE 2008 ITA  Sport Full Time - Sassari
19) 910719 TOSCHI PILO MARTA 2008 ITA  Sport Full Time - Sassari
20) 974221 DE SANTIS CARLA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari
21) 879472 CABRAS ILARIA 2008 ITA Accademia Sportiva Olbia
22) 824212 CORDA CLAUDIA 2008 ITA  SXT Nuoro asd
23) 722787 GOSMINO AGNESE TERESA 2008 ITA Sport Er Sassari Nuoto
24) 879751 PITZANTI MANUELA 2007 ITA  Accademia Sportiva Olbia
25) 729866 SORO ALICE 2008 ITA  Sport Er Sassari Nuoto
26) 863508 PIZZUTO AZZURRA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari
27) 952011 CARTA MATILDA 2008 ITA  Sport Er Sassari Nuoto
28) 1013733DERRU' ALESSIA 2008 ITA  Sport Full Time - Sassari
29) 1013744PINNA PARPAGLIA LUISA 2008 ITA Sport Full Time - Sassari

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
01'16.90
01'24.10
01'25.50
01'27.40
01'28.20
01'28.40
01'29.60
01'30.20
01'30.90
01'31.50
01'31.60
01'33.00
01'33.20
01'33.30
01'34.80
01'36.40
01'36.50
01'37.50
01'39.20
01'39.40
01'39.60
01'40.00
01'40.00
01'40.30
01'43.10
01'51.20
01'58.70
S.T.

S.T.
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Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)

ID.COD
838149
863119
664974
896002
823734
931376
722774
732089
885005
910733
823945
885008
888359
885785
725594
910739
879492
825400
885792
885587
885012
996842
911592
901308
883477

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)

COGNOME & NOME
MANCA ANDREA

REI MATTIA

TALA ANDREA
DECANDIA FRANCESCO
ORTU FABIO
QUIDACCIOLU GIOVANNI
ZALLU TOMMASO

CANU ALESSANDRO DAVIDE
DEMARTIS DAVIDE
SERRA FABIO

MARRAS GIAMPIETRO
DORE GABRIELE

SPANU LUCA

ZUCCA LEONARDO
GREGU RICCARDO
DELRIO SIMONE
VENTIMIGLIA ALESSANDRO
COLANTONIO LUCA
ZUCCA ANTONIO

BOE ANDREA

BRUNDU DAMIANO
SERRA CRISTIAN

DEL RIO SAMUELE
FANCIULLI LORENZO
FARCI EROS

1022458 PORCU ROBERTO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Il Prova Trofeo Sardegna - Nord
100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Parte 1 (2019-02-03 16:30:00)

ANNO
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd

Green Alghero asd

SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd
Green Alghero asd
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd

QR

TEMPO
01'20.70 *
01'20.90
01'22.20
01'24.30
01'24.30
01'25.00
01'25.10
01'25.50
01'25.70
01'26.60
01'27.30
01'27.60
01'29.10
01'29.20
01'30.30
01'31.10
01'32.50
01'32.80
01'33.10
01'33.20
01'33.40
01'33.70
01'35.10
01'35.90
01'37.90
S.T.
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Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)

ID.COD
722778
910730
822330
910728
837197
910741
951420
723325
725593
910717
822432
838159
838146
879478
879751

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)

COGNOME & NOME

ZALLU MANUELA
GIANOLSO ASIA
SCOPPOLA CARDONI SOFIA
SECHI MARIA

RUIU MARIANNA

FARINA SERENA

MASIA LETIZIA

TROGU OLGA

CADDEO FRANCESCA
TOSCHI PILO MAIRA
CHIAFFITELLA FRANCESCA
OLIVIERI FRANCESCA
VOLONTERIO CAMILLA
MASIA RACHELE

PITZANTI MANUELA

1013736 SANNA ANGELICA MARIA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Il Prova Trofeo Sardegna - Nord
200 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Parte 1 (2019-02-03 16:30:00)

ANNO
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari

QR

TEMPO
03'06.40 *
03'30.00
03'34.30
03'35.40 *
03'45.90
03'46.60
03'56.90
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
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Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)

ID.COD COGNOME & NOME

669224 MURGIA PIETRO

869112 SPANU MATTEO

888356 GARIFALLOS NIKOLAS

663984 SABA LORENZO

727185 ZEDDE ANDREA

822327 PUXEDDU ANDREA

879755 XU MARCO

731416 FASOLINO FRANCESCO NICOLO!
732089 CANU ALESSANDRO DAVIDE
724063 CIADDU DAVIDE AIME GIOVANSANTO
911593 PINNA MATTIA

663986 SANNA LORENZO SALVATORE
661229 USAI ALESSANDRO

796662 MARROSU CLAUDIO

797120 ATZORI FRANCESCO

822296 CATTE LORENZO

822305 MORTELLARO FRANCESCO
822323 PITZALIS PAOLO

825400 COLANTONIO LUCA

827161 RUZZEDDU NICOLA

881281 PUGGIONI FRANCESCO
883474 RUGGIU SERGIO

885298 OGGIANU GABRIEL

1008014 FADDA LORENZO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Il Prova Trofeo Sardegna - Nord
200 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Parte 1 (2019-02-03 16:30:00)

ANNO
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd

SXT Nuoro asd

Green Alghero asd
Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd
Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd

SXT Nuoro asd

SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto

QR

TEMPO
02'47.60 *
02'58.70
03'16.30 *
03'19.80 *
03'32.70 *
03'36.50
03'47.60
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1) 838154 ONIDA SOFIA

2) 822423 COPPENS JUDITH NUVOLA
3) 838152 DEMELAS FRANCESCA
4) 879481 PITTORRU MADDALENA
5) 910724 NURRA MARGHERITA

6) 885584 CABIGIOSU EMMA

7) 910728 SECHI MARIA

8) 910737 SIDDI SARA

9) 823946 CAREDDU BEATRICE

10) 879472 CABRAS ILARIA

11) 863124 FRESU GRETA

12) 951411 PISONI FRANCESCA

13) 725593 CADDEO FRANCESCA
14) 879490 TRAGNI AURORA

15) 910717 TOSCHI PILO MAIRA

16) 885582 SCHINTU BEATRICE

17) 1013733DERRU' ALESSIA

18) 722787 GOSMINO AGNESE TERESA
19) 879480 ONIDA CHIARA

20) 910730 GIANOLSO ASIA

21) 910719 TOSCHI PILO MARTA

22) 951408 CAMPUS MICHELA

23) 879487 SIMULA GAIA

24) 911303 CATTARI ALESSIA

25) 951420 MASIA LETIZIA

26) 824212 CORDA CLAUDIA

27) 796889 ANGIUS LAURA

28) 837197 RUIU MARIANNA

29) 729866 SORO ALICE

30) 863508 PIZZUTO AZZURRA

31) 952011 CARTA MATILDA

32) 910741 FARINA SERENA

33) 974221 DE SANTIS CARLA

34) 1010816 MELANI GIULIA

35) 1013736 SANNA ANGELICA MARIA
36) 1013744PINNA PARPAGLIA LUISA
37) 1036491SOTGIU CHIARA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Il Prova Trofeo Sardegna - Nord
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Parte 1 (2019-02-03 16:30:00)

ANNO
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari

QR

TEMPO
01'09.30
01'10.20
01'14.30
01'15.50
01'16.00
01'17.80
01'19.90
01'20.00
01'20.10
01'20.30
01'20.30
01'20.70
01'21.00
01'21.00
01'21.20
01'21.70
01'22.30
01'22.50
01'22.84 *
01'23.90
01'24.10
01'24.60
01'26.30
01'26.90
01'30.10
01'32.00
01'32.50
01'33.50
01'33.50
01'33.90
02'04.00
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
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Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)

ID.COD COGNOME & NOME
822422 MUNTESU NICCOLO'
838149 MANCA ANDREA
869209 DESTEFANIS PAOLO
885587 BOE ANDREA

888359 SPANU LUCA

910733 SERRA FABIO

896002 DECANDIA FRANCESCO
725594 GREGU RICCARDO
823734 ORTU FABIO

931376 QUIDACCIOLU GIOVANNI
823945 MARRAS GIAMPIETRO
910739 DELRIO SIMONE
911593 PINNA MATTIA

974234 BECCIU RICCARDO
879492 VENTIMIGLIA ALESSANDRO
883474 RUGGIU SERGIO
911592 DEL RIO SAMUELE
901308 FANCIULLI LORENZO
996842 SERRA CRISTIAN
883477 FARCI EROS

881281 PUGGIONI FRANCESCO
863118 MURA MATTIAS
1022458 PORCU ROBERTO
1036474NURCHI SALVATORE

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Il Prova Trofeo Sardegna - Nord
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Parte 1 (2019-02-03 16:30:00)

ANNO
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

Green Alghero asd

Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd

Sport Full Time - Sassari

QR

TEMPO
01'06.20
01'07.75
01'10.90
01'11.60
01'12.10
01'12.70
01'13.10
01'15.10
01'15.30
01'15.50
01'16.50
01'16.50
01'18.60
01'18.70
01'20.90
01'21.90
01'22.60
01'23.90
01'27.10
01'27.40
01'27.50
01'27.60
01'32.90
S.T.

*
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Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)

ID.COD
723325
722778
838146
822330
822423
838152
822432
963404
885026
885031
822431
796889
952592
879478
879480
879487

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)

COGNOME & NOME
TROGU OLGA

ZALLU MANUELA
VOLONTERIO CAMILLA
SCOPPOLA CARDONI SOFIA
COPPENS JUDITH NUVOLA
DEMELAS FRANCESCA
CHIAFFITELLA FRANCESCA
SARA AURORA

CIANCILLA RACHELE
NORIA MARTA

TREVISAN TESSA

ANGIUS LAURA

SAMBRINI GIL CANDELA
MASIA RACHELE

ONIDA CHIARA

SIMULA GAIA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Il Prova Trofeo Sardegna - Nord
100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Parte 1 (2019-02-03 16:30:00)

ANNO
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Accademia Sportiva Olbia
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd

Green Alghero asd
Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia
Accademia Sportiva Olbia

QR

TEMPO
01'20.10
01'22.30
01'24.80
01'28.20
01'29.30
01'29.70
01'31.10
01'36.30
01'39.00
01'39.90
01'41.10
01'47.90
01'52.50
01'56.50
02'04.35*
S.T.
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Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)

ID.COD
669224
731416
827161
663986
822422
796662
869112
661229
727185
663984
885005
722774
822305
822296
885298
724063
664974
869209
863119
822323
888356
822327
885012
885008
797120
863118
879755
885785
885792
974234

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Concentramento A (IMPIANTO COMUNALE LU FANGAZZU)

COGNOME & NOME
MURGIA PIETRO

FASOLINO FRANCESCO NICOLO'
RUZZEDDU NICOLA

SANNA LORENZO SALVATORE
MUNTESU NICCOLO'
MARROSU CLAUDIO
SPANU MATTEO

USAI ALESSANDRO

ZEDDE ANDREA

SABA LORENZO

DEMARTIS DAVIDE

ZALLU TOMMASO
MORTELLARO FRANCESCO
CATTE LORENZO

OGGIANU GABRIEL

CIADDU DAVIDE AIME GIOVANSANTO
TALA ANDREA
DESTEFANIS PAOLO

REI MATTIA

PITZALIS PAOLO
GARIFALLOS NIKOLAS
PUXEDDU ANDREA
BRUNDU DAMIANO

DORE GABRIELE

ATZORI FRANCESCO
MURA MATTIAS

XU MARCO

ZUCCA LEONARDO

ZUCCA ANTONIO

BECCIU RICCARDO

1008014 FADDA LORENZO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Il Prova Trofeo Sardegna - Nord
100 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Parte 1 (2019-02-03 16:30:00)

ANNO
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Green Alghero asd
Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Green Alghero asd
Green Alghero asd
Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd

SXT Nuoro asd

Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
SXT Nuoro asd

SXT Nuoro asd

SXT Nuoro asd

Green Alghero asd
Green Alghero asd
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Accademia Sportiva Olbia
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Er Sassari Nuoto
Sport Full Time - Sassari
Sport Er Sassari Nuoto

QR

TEMPO
01'10.50
01'13.30
01'20.20
01'20.40
01'20.70
01'22.00
01'22.10
01'23.40
01'25.50
01'25.70
01'25.90
01'25.90
01'26.70
01'26.90
01'27.70
01'30.00
01'30.10
01'30.40
01'32.60
01'39.00
01'39.40
01'40.20
01'45.70
01'45.90
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.


http://www.tcpdf.org

Ordine

1)
2)
3)
4)
5)

6)
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

QR

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Il Prova Trofeo Sardegna - Nord
86 8X50 Dorso MF Esordienti A - Serie

ID.COD Societa

221287 Sport Full Time - Sassari

974234-BECCIU, R. '07' 885587-BOE, A. '07' 838152-DEMELAS, F. '07' 910741-FARINA, S. '08'

221287 Sport Full Time - Sassari

896002-DECANDIA, F. '06' 910739-DELRIO, S. '07' 910719-TOSCHI PILO, M. '08' 838146-VOLONTERIO, C. '07'
221287 Sport Full Time - Sassari

883477-FARCI, E. '07' 838149-MANCA, A. '06' 838154-ONIDA, S. '07' 910728-SECHI, M. '07"

218321 Sport Er Sassari Nuoto

732089-CANU, A. '06' 724063-CIADDU, D. '06' 825400-COLANTONIO, L. '06' 869209-DESTEFANIS, P. '06'
218321 Sport Er Sassari Nuoto

731416-FASOLINO, F. '06' 796662-MARROSU, C. '06' 669224-MURGIA, P. '06' 661229-USAI, A. '06'
221039 Accademia Sportiva Olbia

822422-MUNTESU, N. '06' 881281-PUGGIONI, F. '07' 879480-ONIDA, C. '07' 879751-PITZANTI, M. '07"

Tempo

s.t
s.t
s.t
s.t

s.t
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